
UCHWAŁA NR XXVII/234/2017
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rusiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255; z 2017 r. poz. 191 i 1089) Rada Gminy 
Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rusiec, oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków działką o numerze 142, stanowiącej własność gminy Rusiec, za zgodą właścicieli nadaje się nazwę 
- ul. Cicha.

2. Przebieg ulicy zaznaczony jest na załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 81651931-2B97-4FF8-9F25-69A0951AD37E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/234/2017
Rady Gminy Rusiec z dnia 25 października 2017 r.

Id: 81651931-2B97-4FF8-9F25-69A0951AD37E. Podpisany Strona 1




